
_
_,

: Cesky rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonem č.484/91Sb,o Českém LKQ CZ5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 — Vinohradská 12 190 00 Praha 9
12099

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

RS Jihlava: AutoPresto Jihlava, Stonařov 236, 588 33 Jihlava
tel.: mobil: mobil:
e-maíl: e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vásobjednáváme:
na vozidle RZ:

Oprava po PÚ č. 4236025259 a číslem zakázky E230331420

TERMÍNDODÁNÍ zaoží /POSKYTNUTÍSLUŽBY:LISTOPAD'23 43. -47.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku. kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena +21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne „% 11- m

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 „
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek SIZO1GIOOZGŘII1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 49.999,99,— Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022I12312I00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

1. LKQ CZ, s r.o. 24787426
2.
3.
4.

5.

Souhlasí dne: ?S. „. zm

Rozhodnutí o výběru neivýhodněiší nabídky a přiděleni veřeiné zakázky

Přidělené číslo ELO 52022/12312/233

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o 2 h o d n u t i

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenémudodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou.

Výsled né pořadí

pgfa Identifikačníúdajeúčastníka IČO NabídkwácenaVKČbez
| DPH

1. LKQcz,sr.o. 24787426 24.000,-
2.
3.

4.
5.

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválildne: „_ 11,2013



AUTOPRESTO.CZ s.r.o.
Kainarova 5037/44
58601 Jihlava

Číslopřípadu/schválení /

RZ/VIN
Značka; model SKODA FABIA (Ng) 5D/COMBI (14-18)

Výpočet
Číslo případy „Číslo schválení

DatumVytvoření 26.10.Ž02022:37:50 Stavpříbadu Výpočet
Datumkálszměny ' ' CigipPU *

10.11.202309:02:58
02.12023
2.36.

Dátum ceníku ND

GT Estimate Web

Systémlakování AŽT-Mat.konštqnta:107,00

Podmínky česíýr0zhias-JI-97077-PU

Zákazník Majitel vozidla

Společnost LKQ cz s.r.o. Řidič

Adresa Ocelářská 891/16 Majitel Český rozhlas

19000 Praha 9 \Vinohradská 1409/12
IČ:24787426,DIČ:C&4787426 12000Praha2

Vozidlo

RZ vm
Značka-modei ŠKODAFABIA(NJ)5D/COMBI(1415) Kódmodelu
Kódbarvyvýrobce \LFQE

* W * '

Datumregistrace ' Začátekopravy 26.10.2023

StavKM
' * 105015km Koíecopřávy 17.11.2023

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYOCHRANACHODCÚ
POKROČILÝASISTENČVNÍSYSTÉMJÍZDYOMEZOVAČRYCHLOSTI
PŘEVODOVKA5 -STUPNovÁ
DODATKOVÁVÝBAVAZDVIHPRUŽINY 39

DODATKOVÁVÝBAVAZADNÍZAVĚŠENÍ
DODATKOVÁVÝBAVAZADNIB'RZDYKOTOUČOVÉGEOMET'
DODATKOVÁVÝBAVAPŘEVODOVKA

'

VNĚJŠÍVÝBAVADVOJTČNOVÁHOUKAČKA
VNĚJŠÍVÝBAVAMŘÍŽKAPŘEDNÍsCHROM.VLOŽKOU
VNĚJŠÍVÝBAVADENNÍSVICENÍ

'

VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLA
INTERIÉRELEKTRICKÉ.PŘÍDAVNÉTOPENÍ
INTERIÉRVZABUDĚLENÉ
INTERIÉRKLIMATIZACE
INTERIÉRCHROM-PAKET
INTERIÉRAKUSTICKÁIVIZUÁLNÍKONTROLAZAPNUTÍBEZPPÁSÚ
INTERIÉRAIRBAGŘIDIČISPOLUJEZDEC/BOČNÍ/HLAVOVÝ
INTERIÉRCENTRÁLNÍZAMYKÁNÍ sDÁLKOVÝMOVLADANÍM

INTERIÉRSYSTÉMKONTROLYTLAKU vPNEUMATIKACH
INTERIÉRPŘÍJEMDIGITALNÍRADIO
INTERlÉRSPORTOVNÍVOLANT3—RAMENNÝMULTIFUNKČNÍ
INTERIÉRPŘEDNÍsKAPSOUz
INTERIÉRELEKTR.OVLÁDÁNÍOKENPŘ
SERVISNÍPRACESERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE

MOTORNORMAEUG
MOTORBATERIE70AH
MOTOR1422ccm66kW(90)
PODVOZEKPOSILOVAČŘÍZENÍsPROMĚNLIVÝMÚČINKEM

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYBRZDOVÝASISTENT
PŘEVODČVKAssCODE

' '

KAROSEŘÍEKOMBI
DODATKOVÁVÝBAVAPŘEDNÍNÁPRAVA
DODATKOVÁVÝBAVASLUNEČNÍCLONA
DODATKOVÁVÝBAVASLUNEČNÍCLONA
DODATKOVÁVÝBAVARČZSAHZATIŽĚNi10
VNĚJŠÍVÝBAVAČELNÍSKLOAZI'ERMICKÉ
VNĚJŠÍVÝBAVAKRYTZPĚT.ZRCÁTKA/MADLADVEŘÍvZÁKLADU
VNĚJŠIVÝBAVATERMOSKLA
VNĚJŠÍVÝBAVAZPĚTNÉZRCÁTKOVNĚJŠÍELEKTR.
INTERIÉRODKLÁDACÍSCHRÁNKAPODSEDADLEM
INTERIÉRěOPĚRKYHLAVYz
INTERIÉRVPŘEÚUVÝŠKOVĚNASTAVITELNÁ
INTERIÉRPŘÍDAVNÉOŠVĚTLENÍ!NTERIÉRU
INTERIÉR3BODOVÝBEZPEČNČSTNÍPÁSzSTR
INTERIÉRTELEFON"CONFORT“
INTERIÉRVYPÍNÁNÍAIRGABUSPOLUJEZDCE
INTERIÉRSPECIÁLNÍODHLUČNĚNÍINTERIÉRU
INTERIÉRAUTORÁDIOENTRYŘLUS(GEN2)
INTERIÉRSETRVAČNÍKsPROTIZÁVAŽÍM
INTERIÉRRUKOJETŘADÍCÍPAKYKÚŽE
INTERIÉRKOŽENÁRUKOJETRUČNÍBRZDY
SERVISNÍPRACESERVISNÍPROHLÍDKAKM
MOTORALTERNÁTOR140A
MOTORSYSTÉM"STOP&START"
ZEMĚČESKÁREPUBLIKA
PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEPŘ256x 20MM

GT Motive System Strana 1 z4



AUTOPRESTOCZ s.ro.
Kainarova 5037/44
58801Jihlava

Číslopřípadu/schválení
RZ/VIN

Značka—model SKODA FABIA (NJ) 5D/COMBI (14—18)

PODVOZEK KOTOUČOVÉ BRZDY Z PODVOZEK 15"

PODVOZEK185/60 R 15„H PODVOZEK 601 X 15"

PODVOZEK STANDARDNÍ ZADNÍ NÁPRAVA

Náhradní díly

1) 3) Kód Popis jedn. Cena +I- +l-% Celkem (Kč)
(Kčljedn.)

o svoanssaae tělesoventilátorů(sahara) 1,00 ' '

o avossaszmFOD logokapotymocBru 1,00
* "

Drobnýňšterlál 1,00
Maierlál celkem před slevou

Sleva
'

Materlál celkem po slevě

Práce

2) 3) Kód Popls hod Cena +I- +l-"u Celkem (Kč)
(Kč/hod)

M2 50385550 Výměna těleso véntilátorů (sahara) 0,90
'

l
* 50351950 neniomážamontážtělesoventilátorů(sehsra) 0,00
Nl 65291900 Demontáž;momážpřednínárazník

' ' 0.00
| 55171900 Damárštažamontážzamekkápoty'motom 0,00
K2 63Ž91900 ' Demontáž&montážpředníhárazník , 1,00
+ 50305550 Výníěnatělesoventilátorů(sahara) 0,00
| 44051900 Demontážamomážkolo(PŘ 0.00
| 44051900 Demontáž & moniáž kolo F PŘ 0,00

| 66161900 Demontáž a mcmáž ochranný kryt podběhu |. PŘ 0.00

| 66161900 Demontáž a montáž ochranný kryt podběhu P FŘ 0.00

K2 63295550 DIM + OdstronNastroj. přední nárazník 0,90

NI 63291900' Demontáž&montážpřednínárazník 0,00

111 K2 GtT69050 Opravapřednínárazník 0,50
K2 55221900 DemontážamonžážkapotaPŘ 0,50
| 55221500 Seřízení kapota PŘ 0,00

?; K2 GtT70010 Oprah kapota ŘŘ 1,50

K2 56071900 Výměna logo kapoty motoru 0,20

Práce celkem před slevou

Sleva

Práce celkem po slevě 5,50

Lakovací práce

2) 3) Kód Popis hod Cena +I- +/-“u Celkem (Kč)
(Kčlhad)

L2 GtPPrep Příprava na lakování 2.20

] GlPPrep Hlavni práce - PLAST 0.80

| GtPPrep Namlcháníbarvy 0.30
[ GlPPrep Související práce - KAROSÁŘ 0.80

| GtPPrep Vzorek pm doladění odstínu 0.30

LZ GtP69050 sílední
nárazník Oprava (K3) Demontované 1,50

Y

L2 GlP6931D krytka tažného zařizení povrchový (K2) 0,30
Demontované dily

GT Motive System Strana 2 z 4



AUTOPRESTOCZ s.ro.
Kainarova 5037/44 „Í :* „.
58601 Jihlava

Číslopřípadu/schválení
RZ/VlN

_
Značka — model SKODAVFABIA (NJ) 5D/COMBI (14718)

L2 GtP70010 kapota PŘ Oprava < 50% (III) Demontované 2,10

,díly

Lakovacl práce celkem před slevou

*Sleva

Lakovací práce celkem po slevě 6,10

Lakovací materiál

1) 3) Kód Popls jedn. Cena +I- +l-“a\ Celkem(Kč)

\ (Kčljedn.) *

O GtPFrep Příprava na lakování 1,00

| GlPPrep Hlavnípráce-PLAST
| GlPPrep Související0ráce -KAROSÁŘ

| 'čtPPrep Vzorekpr0doladěníodstínu
O GtP69050 přední nárazník Oprava (K3) Demontované 1,00

díly

0 GtP6931D :krytka tažného zařízanl povrchový (K2) 1 1,00
Demontovsné díly

ČJ GtP7DD10 kapota PŘ Oprava < 50% (|||) Demontované 1,00
díly *

Lakovací materiál celkem před slevou

\VSleva
Lakovací materiál celkem po slevě

Cena celkem
Popis Počet Celkem (Kč)

Cena před slevou 23 606,77

Sleva 0,00

Cena bez DPH . 23 606,77

DPH 21% 4 957,42

Cena s DPH 28 564,19

Zaokrouhlení 0,00

Celkemkúhradě 28564,19

Poznámky

1) A AM dll, O OEM díl, |_ Aplikována limitní cena, $ Přeceněný díl, * Změněno uživatelem, + Manuálně přidáno

2) * Změněno uživatelem, + Manuálně přidáno

3) l Obsahuje, NI Neobsahuje. C Podmíněn, + Iniciováno. — Překryt!

Nastavení lakování

Systém lakování AZT

Druh laku Dvouvrstvý

Základní barva

Metoda lakování

Způsob provedení opravy (lakování) Na vozidle bez předlakování

Materiálový index 107,00

Přirážka zamateriál s perleťefektem 0%

Lak odolný vůči poškrábání NE

Dvoubarevné provedení NE

Přirážka za namíchání barvy ANO

Zkušební vzorek pro doladění odstínu ANO

GT Motive System Strana 3 z 4



AUTOPRESTO.CZ s.r.o.
Kainarcva 5037/44
58601 Jihlava

Číslopřípadu/schválení
RZNIN

, , V ,
Znaškq—moci;! *

SKODA FABIA (NJ) 5D/CQMBI (14-18)

Maskování plastových dílů NE

GT Motive System Strana 4 z 4


